
協力競技役員のご依頼の件

貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、競技水泳並びに水泳競技会に対し絶大なるご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記競技会において貴殿に競技役員として御尽力を煩わしたく存じますので、
ご多忙中まことに恐縮ではございますが、是非とも御出席くださいますようお願い申し上げま
す。
尚、エントリー時に記入していただいた団体でも下記の表に記載がない団体は派遣の必要はご
ざいません。ご了承の程よろしくお願いいたします。

期 日 ２０２１年１月９日(土)・１０日(日)
大 会 名 東京都新春水泳競技会
主 催 （公財）東京都水泳協会
主 管 （公財）東京都水泳協会競技委員会
会 場 東京辰巳国際水泳場（短水路８レーン×２面）東京都江東区辰巳２－８－１０

有楽町線 辰巳駅･新木場駅下車徒歩10 分京葉線新木場駅下車徒歩１０分
受 付 第３ゲートにある競技役員専用受付にて７：１５分までに受付をしてください。

受付時、健康管理表を提出してください。（ホルダーは各自、持参してください）
集 合 ８：００より大会関係者室にて競技役員の朝礼を行います。
競技開始 ９：００～
そ の 他
①全競技終了後、終礼を行い交通費を支給いたします。＊判子（ハンコ）が必要です
（終礼に不参加・判子無い方・には、交通費は支給しません）

②その日の出欠状況により、役職が変更になる場合もあります。
③競技役員用AD カードを入れるハガキサイズのホルダーは各自で持参してください。
⑤昼食のお弁当とお茶がありますので、大会関係者室まで取りに来てください。
服 装
①競技役員資格有り・・競技役員指定のユニフォーム＋白系の室内靴
②競技役員資格無し・・白の無地のポロシャツ・紺系のスラックス＋白系の室内靴
（短パン・サンダル等・背中に大きく所属名の記載されているポロシャツも不可です）

問い合せ (公財)東京都水泳協会競技委員会０３―５４２２―６１４７

※下記団体は協力競技役員1名を派遣してください。

東京ＤＣ 宇野 貴裕

ﾙﾈｻﾝｽ経堂 石川 裕貴

ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 綾瀬 佐々木大和

ＳＷＩＦＴ 奥田 梨乃

ﾙﾈｻﾝｽ東京 古賀 哲哉

日大豊山中学 野本 泰揮

太陽教育ＳＣ 柳 もえ

ANAAS 石田 啓悟

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ東京 佐藤 広大

コナミ蒲田 平田 真一

東京ＤＣ駒沢 乾 加奈子

金町ＳＣ 福部 覚俊

東京ＳＣ 山科 冴央

上智大 道家 颯香

国士舘大 藤田 海基

神奈川大 眞鍋 翔大

九段中等高 加藤 麗音

駒場東邦 吉川 悠希

東京学芸大 守屋 健太

ES ジャパン 中村 大輔

※会場係の方は
①防寒着を持参してください。②受付後すぐに第6ゲートへ行ってください。




